2023 年 1２月吉日
生協ガス利用者各位
       山形大学生活協同組合
       L P ガ ス 事 業 部
       0 2 3 - 6 4 1 - 4 3 8 0

LPガス価格改定のお知らせ

いつも山形大学生協の LPガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

本日は、価格改定についてご連絡申し上げます。

原材料や物流のコストが高騰しております。生協としても様々なコスト削減を講じてまいりました

が、現行の価格体系を維持することが困難となりました。

つきましては、誠に勝手ながら、2023 年 12月 15日検針以降ご利用分(2024年 1月
15日検針請求分)より、LPガスの基本料金及び使用量に基づく従量料金を改定させていただ
くこととなりました。

大変心苦しいお願いではございますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

現行価格と新価格の比較

  ■2024 年 1 月 15 日検針(2023 年 12 月 15 日検針以降ご利用分)から

料 金 項 目 現価格(税込) 新価格(税込) 差額
基 本 料 金 １，９８０円 ２，２００円 ２２０円↑

５ｍ3迄 ６９９円/ｍ3 ７１５円/ｍ3 １６円↑
５.１～２０.０ｍ3 ６１２円/ｍ3 ６６０円/ｍ3 ４８円↑

２０.１ｍ3～ ５５６円/ｍ3 ６０５円/ｍ3 ４９円↑